

**PIZZATTO - [65-3052-4200]**

Av: Manoel Jose de Arruda (Beira Rio), 664 - LOTE 17

CEP: 78070-305 - JD SCHAANGRI-LA - Cuiabá - MT

e-mail: pizzatto@pizzattocba.com.br - Visite nosso Site: www.pizzattocba.com.br

Sistema EPTUS - Versão LIGHT [v14.23.11]

Proposta nº 584773

- Emissão : 11/10/21 16:18:27 - Pág : 1

Data de Validade :16/10/21	
Cliente : CONSUMIDOR	Código : [053500]
Nº CPF: 000.000.001-91	Nº RG:
Endereço: , / CUIABA - MT - 00.000-000	
Telefone :	Contato :
Vendedor : LEANDRO	Email : leandro@pizzattocba.com.br
WhatsApp :	
Condições de Pagamento : A VISTA	
Prazo de Entrega : IMEDIATO - (SUJEITO CONFIRMACAO ESTOQUE)	
Observações :	

Código	Descrição	Fabricante	NºFabricante	Quantidade	Valor Uni	Valor ToT
000388.	ARRUELA QUADRADA 5/8 38X3 FURO 18M	OLIVO/CENT	10224	5,00 PC	1,6900	8,45
006575.	BRACO ANTI BALANÇO 15KV	VICENTINOS	BAB015	1,00 PC	39,2000	39,20
006579.	BRACO L 15KV	VICENTINOS	BTL015/BSL15KV	4,00 PC	145,6000	582,40
002168.	CINTA PARA POSTE CIRCULAR 210MM	OLIVO/CENT	203/1-9368	3,00 PA	68,0000	204,00
003569.	ISOLADOR POLI TP BAST SUSP/ANC 15KV	ISOELETRIC	CINA4-50CT	3,00 PC	68,0000	204,00
008445.	ESPAÇADOR LOSANG C/ TRAVA 15KV	TOPMAX/PLP	EC-35A/ECR-15-N	1,00 PC	41,5800	41,58
006578.	ESTRIBO P/SUPORTE (L) COMPACTA	OLIVO	575.1.37/EBL01	1,00 UN	22,3000	22,30
004309.	PARAF.FRANCÊS M16 X 45MM	OLIVO/CENT	9080	3,00 PC	7,5600	22,68
010342.	PARAF.FRANCÊS M16 X 70MM	OLIVO/CENT	9281	6,00 PC	9,0000	54,00
005037.	SAPATILHA P/ CABO DE ACO	MILANO/PIZ	849/4	1,00 PC	6,5000	6,50
008898.	CHAVE FUSIVEL 300A 15KV 110-100/10L	DELM/MAURI	MZ89021-611P1	3,00 PC	434,0000	1.302,00
002929.	ELO FUSIVEL 12 K 500 MM	INCESA	ELO-01-012	3,00 PC	3,6300	10,89
002170.	CINTA PARA POSTE CIRCULAR 230MM	OLIVO/CENT	CC230/9643	5,00 PA	71,4000	357,00
003433.	GANCHO OLHAL	OLIVO	GO/01	3,00 PC	22,0000	66,00
004114.	MAO FRANC PLANA 3/16X32X 619MM	ROMAGNOLE	01035	4,00 PC	24,7400	98,96
004110.	MANILHA SAPATILHA	OLIVO	MS/01	3,00 PC	25,0000	75,00
004265.	OLHAL P/ PARAFUSO 16 MM	OLIVO	OP/01/40156021	10,00 PC	23,0000	230,00
010161.	PARAFUSO MAQUINA M16 X 350MM	OLIVO/CENT	9261	6,00 PC	21,4000	128,40
007216.	PINO AUTO TRAVANTE M16 - 140 X 24	PIZZATTO	12408-0130	1,00 PC	21,2000	21,20
008583.	SELA P/ CRUZETA 3,2 MM	OLIVO/CENT	74/9308	21,00 PC	25,9800	545,58
007091.	GRAMPO ANCORAGEM 35-50-70MM2 15KV	PLP	GD5-1316	1,00 PC	43,7800	43,78
010186.	ISOLADOR PINO POLIMERICO TRAVA 15KV	VICENTINOS	58487/58729	1,00 PC	63,1000	63,10
000132.	ALCA PREF CABO ACO 3/8"	PLP	GDE-1107-H	1,00 PC	37,4000	37,40
002485.	CRUZETA CONCRETO 90X90X2,0MM	IMEPP	200.194	2,00 PC	232,0000	464,00
006574.	FIXADOR DE PERFIL U	OLIVO/CENT	575.1.38	1,00 PC	46,0000	46,00
006587.	PERFIL U P/REDE COMP 15/36KV 900MM	VICENTINOS	575.1.210/PU01	1,00 PC	228,0000	228,00
009903.	CABO ALUM BLOQ XLPE 15KV 50MM2	NEO CABLE	R501CSS93	150,00 MT	11,4200	1.713,00
008019.	CORDOALHA ACO 3/8"	INTELLI	22805/CAS-038-H	50,00 M	16,0000	800,00
006047.	TRANSF TRIF 300 KVA 15KV 380/220V	TRAE/ITAIP	TPD-207966	1,00 PC	61.978,0000	61.978,00
002743.	DISJUNTOR TRIPOLAR 500A CX MOLDADA	SOPRANO	05109.4500.31	1,00 PC	1.925,0000	1.925,00
003603.	ISOLADOR PEDESTAL 15KV	GERMER	151516	18,00 PC	154,1000	2.773,80
005491.	TERM MUFLA EXT/INT 15KV 16-70MM	(3M)	QTII-5632K	4,00 PC	619,2000	2.476,80
000759.	SUPORTE P/ FIX P-RAIOS E MUFLA 15KV	PIZZATTO	05358-P	1,00 PC	560,0000	560,00
000749.	BUCHA PASSAGEM INT/INT 15KV 400A	GERMER	171521	3,00 PC	578,3000	1.734,90
005821.	VERG COBRE REDONDO 1/4 - 0,290KG	NELMETAIS	CUVR001	60,00 MT	55,1800	3.310,80
012719.	CHAVE SECC TRIF 15KV 630A S/MANOPLA	SCHAK	SFT 615/LN	1,00 PC	2.188,2000	2.188,20
012734.	MANOPLA P/AÇION P/CUBICULO CSFT-1A	SCHAK	CSFT1A	1,00 PC	520,3800	520,38
000757.	SUPORTE P/ FIXACAO DE TC'S E TP	PIZZATTO	05356-5	2,00 PC	440,0000	880,00
011027.	TRANSF TRIF 1000KVA 15KV 380/220V	TRAE/ITAIP	000415	1,00 PC	164.682,5000	164.682,50
999999.	Total			387,0		250.445,80

Total Liquido : 250.445,80**Desp. Acessórias: 0,00****Total Geral: 250.445,80**

Leandro

